APROVADO (A)NA SESSÃO N° 	2 	9
°Eis  6  /23poRt.u.Letai  'Vitt

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.,PA, L4J 23

ESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 776/ 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie a pintura das faixas de pedestre situadas de fronte as escolas

municipais João Bosco Ribeiro, localizada na Rua da Alegria centro, e escola

municipal Cempa, localizada na Tv. Luiz Viana Filho, s/n — centro.

JUSTIFICATIVA: Levando-se em conta o tempo da pintura a sinalização

dos mesmos encontra-se quase apagada e pouco perceptível aos condutores e

pedestre. faz-se necessário a pintura dos mesmos.

Sala das Sessões, em 15 de junho de 2023.

Albeno Carlos Caetano da
Or -

!

ATESTE), O RECEBIMENTO PROT.  N") i i
EM ir  O 	de 20  (23

!?r»"1° 	nIstrative

	00000001